Incluindo a troca de peças, mão doe obra, recuperação do 
equipamento para sua funcionamento, por custei da empresa contratada, conforme as especificações técnicas 
constantes neste Edital e seus anexos. 
Vencedor: ANTONIO CLEMENTINO NOGUEIRA, CNPJ sob n.º 40.610.516/0001-72. 
Valor Global: R$: 6.072,00 (Seis mil, Setenta e Dois Reais). 
Resolve: adjudicar e homologar nos termos do art. 71, IV da Lei 14.133/2023. Estando convocados para assinar os 
termos contratuais. 
São Mamede -PB, 17 de Setembro de 2025. 

FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE SOUZA FILHO 
Prefeito Constitucional